/

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту бюджета Валуйского городского округа на
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Дата проведения: 13 декабря 2019 года
Время проведения: 15.00 часов
Место проведения: большой зал
заседаний администрации городского округа

Публичные слушания открыл руководитель аппарата Совета депутатов Валуйского
городского округа Селиванов Борис Владимирович.

На слушаниях присутствовали:

Депутаты Совета депутатов Валуйского городского округа, заместители главы
администрации городского округа, главы территориальных администраций,
начальники управлений и отделов администрации городского округа.

Для участия в публичных слушаниях зарегистрировалось 33 человека (список
прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте бюджета Валуйского городского округа на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов.

Информация: заместителя главы администрации Валуйского
городского округа - начальника управления финансов и
бюджетной политики Мащенко Ларисы Викторовны.

2. Выступления и сообщения по проекту бюджета Валуйского городского округа на
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

3. Принятие Заключения о результатах публичных слушаний по проекту бюджета
Валуйского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

Информация: руководителя аппарата Совета депутатов Валуйского
городского округа Селиванова Бориса
Владимировича.

Регламент и порядок работы:

- для информации по проекту бюджета предоставить до 30 минут;
- для выступлений записавшихся до 5 минут;

Публичные слушания предлагаю провести в течение 40 минут.

г - *

Селиванов Борис Владимирович предложил утвердить повестку и регламент
проведения публичных слушаний по проекту бюджета Валуйского городского округа
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

Голосовали:
«За» - 33 чел.
«Против» - нет
Воздержавшихся - нет
Утверждается единогласно.

Председательствующий на публичных слушаниях Селиванов Б.В. предложил
участникам публичных слушаний для ведения протокола публичных слушаний и
подсчета голосов участников публичных слушаний избрать секретаря и контрольно
счетную комиссию в составе 2-х человек.

В качестве секретаря публичных слушаний Селиванов Б.В. предложил
Тимченко Н.А.

Голосовали:
«За» - 33 чел.
«Против» - нет
Воздержавшихся - нет
Утверждается единогласно.

2

РЕШИЛИ:

Для ведения протокола публичных слушаний избрать секретаря публичных
слушаний Тимченко Н.А.

В качестве членов контрольно-счетной комиссии Селиванов Б.В. предложил
Каменеву Н.В. и Безгодкова Е.А.

Иных кандидатур в качестве членов контрольно-счетной комиссии
участниками публичных слушаний предложено не было.

Голосовали:
«За» - 33 чел.
«Против» - нет
Воздержавшихся - нет
Утверждается единогласно.

РЕШИЛИ:

Для подсчета голосов участников публичных слушаний избрать контрольно-
счетную комиссию в составе Каменевой Н.В. и Безгодкова Е.А.

1. О проекте бюджета Валуйского городского округа на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов.

3

СЛУШАЛИ:

Заместителя главы администрации Валуйского городского округа - начальника
управления финансов и бюджетной политики Мащенко Ларису Викторовну
(информация прилагается).

Селиванов Б.В. зачитал участникам публичных слушаний подготовленное
рабочей группой заключение о результатах публичных слушаний по проекту бюджета
Валуйского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

Голосовали за основу:
«За» - 33 чел.
«Против» - нет
Воздержавшихся - нет
Утверждается единогласно.

Голосовали в целом:
«За» - 33 чел.
«Против» - нет
Воздержавшихся - нет
Утверждается единогласно.

РЕШИЛИ:

Одобрить в основном проект бюджета Валуйского городского округа на 2020
год и на плановый период 2021 и 2022 годов с учетом принятых на публичных
слушаниях дополнений и изменений.

На этом публичные слушания по проекту бюджета Валуйского городского
округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов закончены.

Председательствующий
на публичных слушаниях Б.В. Селиванов